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Mario Botta - Info: info@botta.ch

Massimo Bruscaglioni - Info: risfor@iol.it

Marco Bruschi - Info: bruschima@gmail.com

Alessandro Cafiero - Info: direzione@cptvenezia.org

Pier Sergio Caltabiano - Info: caltabiano@ctcformazione.com

Bruno Capaci - Info:  bruno.capaci2@unibo.it

Marco Caresia - Info: caresia@gmail.com

Enrico Cerni - Info: enrico.cerni@libero.it

Fabrizio Dardo - Info: fabrizio.dardo@fiatsepin.com

Stefano Ferrata - Info: stefano.ferrata@scuola.coop.it

Dario Forti  - Info: darioforti@skole.it

Maura Franchi - Info: maura.franchi@unipr.it

Rosa Alba Gambino - Info: rosaalbagambino@virgilio.it

Brunella Librandi – Info: blibran@tin.it

Domenico Lipari - Info: lipari@uniroma1.it

Steven Nijhuis - Info: steven.nijhuis@hu.nl

Paolo Perciasepe - Info: paoloperciasepe@comune.genova.it

Alberto Peretti - Info: info@albertoperetti.it 

Mario Piccinini - Info: mmparchitetti@gmail.com

Nadia Scopsi - Info: nadiascopsi@iperbole.bologna.it

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscali.it

Sergio Valentino - Info: sergiovalentino@comune.genova.it

Francesco Varanini - Info: fvaranini@gmail.com

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Ernesto Vidotto - Info: ernesto.vidotto@fastwebnet.it
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